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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020                                  г. Невинномысск                                         № 921
О проведении проектирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Невинномысска, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении проектирования капитального ремонта общего имущества в 2020 году 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 28 июня 2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г.               № 225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014-2043 годы», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от                                 13 августа  2019 г. № 208 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2020-2022 годы», предложением регионального оператора – Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» о проведении проектирования капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов (далее – региональный оператор), постановляю:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов города Невинномысска, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении проектирования капитального ремонта общего имущества в 2020 году (далее - перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Провести проектирование капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Невинномысска, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении проектирования капитального ремонта общего имущества в 2020 году, согласно перечню.
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска направить копию настоящего постановления 
2
региональному оператору для дальнейшей его реализации.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации 
города Невинномысска                                                                      Р.Ю. Поляков
Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска
от 26.06.2020 № 921
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов города Невинномысска, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении проектирования капитального ремонта общего имущества в 2020 году

	№

п/п
	Адрес многоквартирного

дома


	Виды работ
	Срок проведения проектирования

(год)
	Срок начала капитального ремонта (год)

	1
	2
	3
	4
	5

	 1.
	Площадь 50 лет Октября, д. 10
	ремонт или замена лифтового оборудования
	2020
	2021

	2.
	Площадь 50 лет Октября, д. 6
	ремонт или замена лифтового оборудования 
	2020
	2021


Первый заместитель главы 

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк

